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DEPARTAMENTO ADQUISICIONES

I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

ORDENES DE COMPRAS EMITIDAS MES DE MARZO 2011

FECHA PROVEEDOR O.C. N° IMPUTACION MONTO ACUMULADO

01/03/2011 SONIA ARANDA MALDONADO 377-148-SE11 22-08-001 491.850 491.850
01/03/2011 SONIA ARANDA MALDONADO 377-149-SE11 22-04-010 812.175 1.304.025
01/03/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-150-CM11 22-04-009 46.218 1.350.243
02/03/2011 EMPRESA DE CORREOS DE CHILE 377-151-SE11 22-05-004 307.000 1.657.243
02/03/2011 JAIME RIQUELME GONZALEZ 377-152-SE11 22-04-001 14.000 1.671.243
02/03/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-153-SE11 22-04-009 63.300 1.734.543
03/03/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS 377-154-SE11 22-04-011 184.450 1.918.993
03/03/2011 JUAN RUPERTO CANCINO GARRIDO 377-155-SE11 22-04-010 304.175 2.223.168
03/03/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS 377-156-SE11 22-04-011 72.590 2.295.758
03/03/2011 CARLOS LEON RAMIREZ 377-157-SE11 22-06-002 89.250 2.385.008
03/03/2011 JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 377-158-SE11 22-04-001 176.120 2.561.128
03/03/2011 JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 377-159-SE11 22-04-001 410.550 2.971.678
03/03/2011 JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 377-160-SE11 22-04-001 410.550 3.382.228
04/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-161-SE11 22-03-001 412.930 3.795.158
04/03/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-162-CM11 22-04-007 354.083 4.149.241
07/03/2011 GUEMAC S.A. 377-163-SE11 1.245.390 5.394.631
08/03/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS 377-164-SE11 22-04-011 35.700 5.430.331
08/03/2011 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA 377-165-CM11 76.033 5.506.364
08/03/2011 SOC. VERA HNO.. LTDA. 377-166-SE11 22-04-011 1.037.537 6.543.901
08/03/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS 377-167-SE11 22-04-010 262.252 6.806.153
09/03/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-168-SE11 22-04-010 193.673 6.999.826
09/03/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-169-SE11 22-04-010 101.686 7.101.512
09/03/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-170-SE11 22-04-010 22.610 7.124.122
10/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-171-SE11 22-03-001 1.760.950 8.885.072
10/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-172-SE11 22-03-001 383.500 9.268.572
10/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-173-SE11 22-03-001 127.330 9.395.902
10/03/2011 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA 377-174-CM11 29-05-001 38.201 9.434.103
15/03/2011 VICTOR LUIS MUNOZ FLORES 377-175-SE11 22-04-010 87.090 9.521.193
15/03/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-176-SE11 29-05-002 69.913 9.591.106
15/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-177-SE11 22-03-001 216.610 9.807.716
15/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-178-SE11 22-03-001 921.426 10.729.142
16/03/2011 VICTOR LUIS MUNOZ FLORES 377-179-SE11 22-04-010 17.750 10.746.892
16/03/2011 RENE DEL CARMEN TORRES VARGAS 377-180-SE11 22-06-002 142.800 10.889.692
16/03/2011 JOSE LUIS BRAVO GUAJARDO 377-181-SE11 22-09-005 61.999 10.951.691
17/03/2011 ELIZABETH MEZA ESPINOZA 377-182-SE11 22-08-007 47.600 10.999.291
18/03/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-183-CM11 22-04-009 99.335 11.098.626
21/03/2011 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA 377-184-CM11 22-04-009 164.345 11.262.971
21/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-185-SE11 22-03-001 127.330 11.390.301
21/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-186-SE11 22-03-001 1.403.565 12.793.866
21/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-187-SE11 22-03-001 278.740 13.072.606
22/03/2011 MELMAN S.A. 377-188-CM11 29-04-000 97.353 13.169.959
22/03/2011 MAQUINARIAS FULLMAQ LIMITADA 377-189-SE11 22-04-011 160.329 13.330.288
23/03/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS 377-190-SE11 22-04-011 176.120 13.506.408
24/03/2011 MUEBLES TIMAUKEL LIMITADA 377-191-CM11 22-09-005 84.768 13.591.176
29/03/2011 CENTRO ESTUDIOS DE ORGANIZACION Y RACION. 377-192-SE11 22-11-002 220.000 13.811.176
24/03/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-193-SE11 22-04-009 104.807 13.915.983
25/03/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS 377-194-SE11 22-04-011 176.953 14.092.936
25/03/2011 SOC. LUISA GARCIANUNEZ Y CIA. LTDA. 377-195-SE11 22-05-003 15.800 14.108.736
28/03/2011 ANTONIO GONZALEZ SANTIBANEZ 377-196-SE11 22-06-002 51.000 14.159.736
28/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-197-SE11 22-03-001 1.435.969 15.595.705
28/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-198-SE11 22-03-001 312.830 15.908.535
29/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-199-SE11 22-03-001 127.330 16.035.865
29/03/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-200-SE11 22-04-011 143.038 16.178.903
29/03/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-201-SE11 22-12-003 95.200 16.274.103
29/03/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-202-SE11 22-04-011 83.300 16.357.403
29/03/2011 ANTONIO GONZALEZ SANTIBANEZ 377-203-SE11 22-06-002 192.000 16.549.403
29/03/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-204-CM11 22-04-009 303.193 16.852.596
30/03/2011 AID TEAM COMPUTACION LTDA. 377-205-SE11 22-05-004 1.371.416 18.224.012
30/03/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-206-CM11 22-04-001 321.684 18.545.696
30/03/2011 JUAN TAPIA PONCE 377-207-SE11 22-04-001 71.162 18.616.858
30/03/2011 GUSTAVO GONZALEZ ALBORNOZ 377-208-SE11 21-03-001 188.889 18.805.747
30/03/2011 DISTRIBUIDORA BARRERA 377-209-SE11 22-06-002 42.600 18.848.347
31/03/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-210-SE11 22-04-001 44.696 18.893.043
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-211-SE11 22-04-011 132.300 19.025.343
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-212-SE11 22-03-001 1.268.035 20.293.378
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-213-SE11 22-04-011 38.000 20.331.378
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-214-SE11 22-04-011 82.800 20.414.178
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-215-SE11 22-04-011 37.300 20.451.478
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-216-SE11 22-04-011 40.300 20.491.778
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-217-SE11 22-04-011 56.000 20.547.778
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-218-SE11 22,03,001 194.100 20.741.878
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-219-SE11 22-04-011 26.000 20.767.878
31/03/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-220-SE11 22-04-011 12.000 20.779.878
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31/03/2011  |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-221-SE11 22-04-011 12.000 20.791.878
3170372011 |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-222-SE1L 27-04-011 76.500 20.838.378
3170372011 |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-223-SEIL 22-04-011 22.500 20.860.878
3170372011 |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-224-SE1L 27-04-011 30.400 20.891.278
3170372011 |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-225-SE1L 22-04-011 14.000 20.905.278
3170372011 |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-226-SE1L 22-04-011 132.300 21.037578
31/03/2011  |COMERCIAL RODEO LTDA. 377-227-SELL 22-03-001 56.400 21.003.978
3170312011 |MONICA CONTRERAS MENESES 377-228-SEIL 30.000 21.123.978
31/03/2011  |PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-229-SE1L 22-04-007 298.640 2TA22.618

TOTAL 21.422.618




